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GEMI ADI_BAYRAGI_CIiNSI-TONAJI

ACIKTAKi GEMILER
YU LIN

PRINCESS BANA
CARIBBEAN STAR
CMA CGM VITORIA
ZIM MONACO
BEAUTY QUEEN
EVER PRIDE

CAPE MALE

KRITI EPISKOPI
CROATIA

0OCL KOBE

BANU S

MSC SAMANTHA
TEOMAN A

CMA CGM MANAUS
WANDA A

MSC MAEVA

CMA CGM ALCAZAR
ZIM QINGDAO
META ONE

VALLE DI GRANADA
YM WONDROUS
CHARMOUS
ESPERANZA B
DALAL

AL RUWAIS

JPO GEMINI
MEDKON RIZE
WINTER SUN
MOUNT MCKINNEY
PASHA K

MINI STAR
GUNERLER

HAVA DURUMU:

Oniuimiizdeki 24 saat icinde havagdk griltilii
saganak yagish gececek. Riizgar glineyden
3-5 siddetinde esecek

Kaynak: MGM

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

21/06/2023
RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM
NO  GEMiADI ACENTASI BAYRAGI
1/2 AKGUNLER3 MSB GEMI ACENT.  KKTC
2 LARA TOROS DNZ. TOGO
3 ODESSA 1 NAKKAS DNZ. COMOROS
4 MSC VANCOUVER MSC LIBERYA
6 CAP SAN LORENZO MAERSK DNZ. DANIMARKA
8 BACH BELSTAR DNZ. LIBERYA
10 EF OLIVIA LAM LYONEL PORTEKIiZ
11 ALEXANDRAA LIMAR DNZ. MALTA
12 ADAMA GMG DNZ. PALAU
13 ZIADJUNIOR ARIZA KINAY COOK ADALARI
13 MED SEA CANARY SAL LOJISTIK STKITTS
15 PREGRINE PACIFIC ARIZA KINAY SINGAPUR
17 VIENNAWOOD N ZENAMAR DNZ. HONG KONG
19 PUFFIN BULKER NOSA DNZ. MARSHALL ADALARI
19/B  DEEP KARPAZ MEGAMAR DNZ. KKTC
19/B  DARDANELLES SEAWAYS ~ DFDS T.C
2021 KEY OHANA NAKKAS DNZ. MARSHALL ADALARI
21/A  TOROS FiLO DNZ. KKTC
SERBEST BOLGE (MESBAS) RIHTIMLARI
GLENA LBH GEMIi ACENT.  PANAMA
ANGELOS K LBH GEMi ACENT.  ST. VINCENT
ZUHRE HANIM LBH GEMI ACENT.  K.K.T.C.
ATAS RIHTIMLARI
T.CAROLINE AMON DNZ. T.C
POAS/NATO RIHTIMLARI
ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI
SAVKA MERSIN TERMIiNALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)
WINTER SUN MEDFLAS DNZ. T.C.
KUPAVA ZENAMAR DNZ. RUSYA
EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)
NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
OPET_PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
TOA PAYOH ZENAMAR DNZ. PANAMA
TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)
MISTRAL MEDFLAS DNZ. TANZANYA

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU

YESILOVACIK LiMANI RIHTIMLARI

AKKUYU LIMANI RIHTIMLARI

CEYPORT TASUCU LIMANI RIHTIMI

GEMININ

GELIS TAR.
19.06.2023

19.06.2023
21.06.2023
19.06.2023
21.06.2023
18.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
16.06.2023
12.06.2023
20.06.2023
21.06.2023
19.06.2023
19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023
21.06.2023

19.06.2023

19.06.2023
19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

NOT: BiLGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKi LiMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

20:25

07:55
12:00

10:50

09:20

YUKUN
TONAJI- CiNSi
YOLCU GEMiSi
8000 T B.B.SODA
3023 T D.NOHUT
1482/1014 KONTEYNER
1400/1800 KONTEYNER
1379/1694 KONTEYNER
717/807 KONTEYNER
302/200 KONTEYNER
25661 T D.BEZELYE
1610 T D.MERCIMEK
4950 T D.SODA
20253 T D.PALM YAGI
45854 T D.SOYA FAS.
11011 T BORU
60 ARAG/60 ARAG+150 T KARGO
200 ARAG/200 ARAG
51162 T D.MERCIMEK
38 ARAG/38 ARAG

4600 T.DOKME GIMENTO

4400 T.DOKME GIMENTO
3200 T.DOKME GIMENTO

4616 T. K.BENZIN

4853 T MOTORIN+2506 JET YAKITI/5000 T MOTORIN
6070 T. AYGICEK YAGI

32896 T MOTORIN

5819 T. MOTORIN

iSLEM

YUKLEME
BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK
BOSALTMA
BOS/YUK

YUKLEME

YUKLEME
YUKLEME

BOSALTMA

BOS/YUK
BOSALTMA

BOSALTMA

BOSALTMA



